
                                                                                                   

 

                                                    

У К Р А Ї Н А 

   ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

  ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

16  лютого 2022 р.                                                                                              №  19                 
с. Тупичів 

Про затвердження складу комісії з обстеження 

технічного стану житлового фонду, господарських 

та побутових будівель і споруд на території 
Тупичівської сільської ради та Положення до неї 
 

  Відповідно до постанови Ради Міністрів УРСР від 26.04.1984 р.№ 189 «Про 

порядок обстеження стану жилих  будинків з метою встановлення жилих будинків 

і жилих приміщень непридатними для проживання», у зв’язку з необхідністю 

утримання в належному стані житлового фонду сільської ради,  керуючись п.5             

ст. 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Тупичівської сільської ради в и р і ш и в: 
 
1. Затвердити склад комісії з обстеження технічного стану житлового фонду, 
господарських та побутових будівель і споруд на території Тупичівської сільської 
ради, згідно з додатком 1. 

 

2. Затвердити Положення про комісію з обстеження технічного стану житлового 

фонду, господарських та побутових будівель і споруд на території  Тупичівської 
ради, згідно з додатком 2. 

 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

земельних відносин, містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства Тупичівської сільської ради. 
 

 

 

          Сільський голова                                                       Лариса ШОВКОВА 

                                                                   

                                                                                                                                          


